dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

1/01

1/02

1/03

1/04

1/05

1/06

1/07

1/08

Iop. MU0
3aKJIloYMBLLEe O,0roBop
Ha NpoBefeHue OLEeHKHU

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwwukK JleoHosa W.T.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwwuk JleoHosa W.I.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwwukK JleoHosa W.TI.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwwuk JleoHosa W.T.

YacTHOMpaKTuKyowmn
oueHLwwukK JleoHoBa W.TI.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwwuk JleoHosa W.T.

YacTHOMpaKTUKyoWwmn
oueHLwwukK JleoHoBa W.T.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwwuk JleoHosa W.T.

CBepeHusn

JNleoHoBa NpuHa NepmMaHoBHa

003781

22.02.2008

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBaNIMdUKALMUOHHOIO
aTTecTaTa

HeOBUXUMOCTb,
Hanpas/sieHMe aTTecTaTa
OoUueHKa HeABUXNMOCTHU

HeOABUXUMOCTb,
HanpaB/ieHWe aTTecTaTa
OUEeHKa HeEABUXNMOCTHU

HeOBUXUMOCTDb,
Harnpas/sieHMe aTTecTaTa
OoUeHKa HeABUXNMOCTHU

HeaBUXUMOCTb,
HanpaB/ieHWe aTTecTaTa
OUEeHKa HeEABUXNMOCTHU

HeOBUXUMOCTb,
HanpaB/ieHUe aTTecTaTa
OoUueHKa HeABUXNMOCTHU

HeOBUXUMOCTb,
HanpaBieHWe aTTecTaTa
OLleHKa HeaBMXUMOCTH

HeOBUXUMOCTDb,
HanpaBJieHUe aTTecTaTa
OoUueHKa HeABUXNMOCTHU

HeOBUXUMOCTb,
HanpaBneHne aTTecTaTa
OLeHKa HeaBXUMOCTH

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1/09

1/10

1/11

1/12

1/13

1/14

1/15

1/16

1/17

2/01

3/01

4/01

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA

oueHwwuk JleoHosa W.T.

YacTHOMpaKTUKyoWmn

oueHLwwuK JleoHoBa W.T.

YacTHOMPAKTUKYIOLLNIA

oueHwwuk JleoHosa W.T.

YacTHOMpPaKTUKyoWmnin

oueHLwwukK JleoHosa W.T.

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA

oueHwwK JleoHoBa W.T.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA

oueHLwwuK JleoHoBa W.I.

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA

oueHwwuK JleoHosa WU.T.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA

oueHLwwukK JleoHoBa W.TI.

YacTHONPaKTUKYOLWNIA

oueHwwuK JleoHosa WU.T.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA

oueHLwwuK JleoHoBa W.TI".

YacTHOMNPAKTUKYIOLLIAIA

oueHLwwukK JleoHosa W.TI.

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA

oueHwwK JleoHosa WU.T.

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

01.01.2022

04.03.2022

11.03.2022

16.03.2022

HeOaBUXUMOCTb,
HanpaB/ieHUe aTTecTaTa
OLUeHKa HeABUXNMOCTHN

HeOBUXUMOCTDb,
HanpaBJieHUe aTTecTaTa
OoUueHKa HeABUXNMOCTHU

HeOaBUXUMOCTb,
HanpaB/ieHWe aTTecTaTa
OoLeHKa HeABUXNMOCTHU

HeOBUXUMOCTDb,
HanpaB/ieHWe aTTecTaTa
OUeHKa HeABUXNMOCTHU

HeO4BUXUMOCTb,
HanpaB/ieHUe aTTecTaTa
OoUeHKa HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXUMOCTDb,
HanpaB/ieHWe aTTecTaTa
OUeHKa HeABUXNMOCTHN

HeO4BUXUMOCTb,
HanpaB/eHUe aTTecTaTa
OoLUeHKa HeABUXNMOCTHU

HEOBUXUMOCTDb,
HanpaB/ieHWe aTTecTaTa
OUeHKa HeABUXNMOCTHU

HeOABUXUMOCTb,
HanpaB/eHWe aTTecTaTa
OLUeHKa HeABUXNMOCTHU

HeABMXXWNMOCTb,
HanpaB/ieHWe aTTecTaTa
OUEeHKa HeABUXNMOCTHU

aBTOTPaAHCMOPT,
HanpaB/eHUe aTTecTaTa
OLUEeHKa OBUXMMOIro
nMmyLiecTtBa

HeO4BUXUMOCTb,
HanpaB/ieHWe aTTeCcTaTa
OLUeHKa HeABUXNMOCTHU

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



5/03

1/01

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA

oueHLwwukK JleoHoBa W.T.

YacTHOMNPaKTUKYOLWNIA

oueHwwK JleoHoBa WU.T.

21.03.2022

25.03.2022

obopynoBaHue,
HanpaB/ieHne aTTecTaTa -
OLUEeHKa OBUMXMUMOIro
nMyLLecTBa

aBTOTPAHCMOPT,
HanpaBieHne aTTecTaTa -
oLleHKa ABUXNMOro
nMyLLecTea

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



