Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Леонова Ирина Германовна 003781 22.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1/01	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная
						1/02	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная
1/03	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная						
1/04	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная						
1/05	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная						
1/06	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная						
1/07	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная						
1/08	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная						

1/09	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная
1/10	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная
1/11	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная
1/12	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная
1/13	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная
1/14	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная
1/15	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная
1/16	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная
1/17	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	01.01.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная
2/01	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	04.03.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная
3/01	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	11.03.2022	автотранспорт, направление аттестата - оценка движимого имущества	рыночная
4/01	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	16.03.2022	недвижимость, направление аттестата оценка недвижимости	рыночная

5/03	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	21.03.2022	оборудование, направление аттестата - оценка движимого имущества	рыночная
1/01	Частнопрактикующий оценщик Леонова И.Г.	25.03.2022	автотранспорт, направление аттестата - оценка движимого имущества	рыночная